Reg. Aven. 337, f. 712r, DCCXVII (tassa: X 1/2, XII 1/2) = Reg. Vat. 105, f. 277r-v.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 60443.

Dilecto filio Petro nato dilecti filii Guncheri de Kemnitz, presbytero Misnensis
diocesis, salutem et cetera.

Vita ac morum honestas aliaque laudabilia tue merita probitatis [...]. Volentes tibi

479La documentazione dei Registri Vaticani e Avignonesi

[...] gratiam facere specialem [...] beneficium ecclesiasticum cum // cura vel sine
cura spectans ad collationem [...] venerabilis fratris nostri .. episcopi Brixinensis
[...].

Datum Avinione, II kalendas iunii, anno XVII.

In eodem modo venerabilibus fratribus .., Tridentino, et .., Curcensi, episcopis
ac dilecto filio magistro Iacobo de Mutina, scolastico ecclesie Tullensis, capellano
nostro, salutem et cetera. Vite ac morum et cetera, usque mentio specialis. Quo-
circa mandamus quatinus vos [...]. Datum ut supra.

313.

1333 giugno 8, Avignone

Giovanni XXII a Corrado detto Panholtz: gli conferisce un canonicato nella chie-
sa di San Virgilio di Freisach (diocesi di Salisburgo), nonostante sia parroco di
Chaetz (diocesi di Salisburgo); il vescovo di Trento è fra gli incaricati della messa
in possesso.

Reg. Aven. 43, f. 480r-v, DCCCLXVII (cassata; tassa: X 1/2, XII 1/2) = Reg. Aven. 45, f. 534r-v
(cassata; nel margine interno: attende quod est de anno XVII°) = Reg. Vat. 104, f. 358r-v.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 60502.

Dilecto filio Conrado dicto Panholtz, canonico ecclesie Frisacensis Sancti Virgilii,
Salzeburgensis diocesis, salutem.

Vite ac morum honestas aliaque laudabilia tue merita probitatis, super quibus
apud nos fidedignorum commendaris testimonio, nos inducunt ut personam
tuam prerogativa specialis favoris et gratie prosequamur. Volentes itaque tibi
huiusmodi tuorum meritorum obtentu gratiam facere specialem, canonicatum
ecclesie Frisacensis Sancti Virgilii, Salzeburgensis diocesis, cum plenitudine iuris
canonici apostolica tibi auctoritate conferimus [...]. Seu quod parrochialem
ecclesiam in Chaetz, eiusdem Salzeburgensis diocesis, nosceris obtinere [...].

Datum Avinione, VI idus iunii, anno decimoseptimo a).

In eodem modo venerabili fratri .., episcopo Tridentino, et dilectis filiis .., abbati
monasterii in Amoltstayn, Aquilegensis diocesis, ac .., scolastico ecclesie Tullensis,
salutem. Vite ac morum honestas et cetera, usque noscitur obtinere. Quocirca
mandamus quatinus vos [...]. Datum ut supra.

a) Reg. Aven. 45 si interrompe all’iniziale d
di questa parola.
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314.